1° Tabelionato de Protesto de Título de Rio Branco - AC
Ana Paula Ferdinandi Porcel

Tabeliã Interina
Rua São Paulo, nº 730 - Bosque - Rio Branco-AC - 69900-445
 Fone: (68) 3224-4038 / 3223-1071 Whatsapp (68) 99235-9599

EDITAL DE INTIMAÇÃO 31/07/2024

                             Por não terem sido encontrados pessoalmente nos endereços a mim fornecidos ou recusaram-se a tomar
ciência, faço saber aos que interessar na forma do art. 15 da Lei 9.492/97, que o presente EDITAL virem ou dele tiverem
conhecimento, que deram entrada nesta Serventia para serem protestados contra os responsáveis, após decorrido o
prazo de 03 (três) dias. DATA LIMITE PARA PAGAMENTO: PRIMEIRO DIA ÚTIL APÓS ESTA PUBLICAÇÃO, os títulos
com as seguintes características:

Protocolo: 308792/2024
Devedor: ANTONIO P. COSTA EMPREITEIRA-EIRELI-EPP - CPF/CNPJ: 34.707.265/0001-46

Protocolo: 309002/2024
Devedor: BASICAO ATACADISTA LTDA - CPF/CNPJ: 34.393.802/0001-20

Protocolo: 309016/2024
Devedor: GEYSSON MOREIRA DA COSTA - CPF/CNPJ: 031.359.672-71

Protocolo: 309004/2024
Devedor: ISAIAS FEITOSA AMARAL 03178998 - CPF/CNPJ: 38.191.280/0001-35

Protocolo: 309014/2024
Devedor: JOAO CARLOS DA NOBREGA PRADO - CPF/CNPJ: 744.117.052-49

Protocolo: 309013/2024
Devedor: LIANE SILVA ABREU - CPF/CNPJ: 839.172.682-72

Protocolo: 309015/2024
Devedor: MARCOS PAULO FERREIRA DE SOUZA - CPF/CNPJ: 006.777.202-11

Protocolo: 309012/2024
Devedor: RUTH DE SOUZA FARIAS - CPF/CNPJ: 461.288.082-04

Protocolo: 309017/2024
Devedor: SERGIVAN FREITAS SOUZA E SILVA - CPF/CNPJ: 018.341.552-31

Edital enviado para www.cartoriosdeprotestodoacre.com.br em 31/07/2024 - 10:46 Pagina 1

1° Tabelionato de Protesto de Título de Rio Branco - AC
Ana Paula Ferdinandi Porcel

Tabeliã Interina
Rua São Paulo, nº 730 - Bosque - Rio Branco-AC - 69900-445
 Fone: (68) 3224-4038 / 3223-1071 Whatsapp (68) 99235-9599

Por não ter sido possível encontrar os responsáveis acima, pelo presente ficam eles intimados para até a data do
vencimento acima especificada, comparecerem a este Cartório, a fim de efetuar o pagamento ou alegar as razões por que

não o fazem, sob pena de protesto. Esta intimação não é dirigida aos respectivos avalistas.
Este cartório nao entra em contato via telefonica ou e-mail com os devedores afim de solicitar pagamento.

Previna-se contra fraudes, em caso de dúvida compareça imediatamente ao cartório.

RIO BRANCO-AC, 31 de julho de 2024.

___________________________________________
 Ana Paula Ferdinandi Porcel

Tabeliã interina
.

Edital enviado para www.cartoriosdeprotestodoacre.com.br em 31/07/2024 - 10:46 Pagina 2